‘S Sievi

Racer TR Soft

Koko

39 -48

Evasteet

Tama sivusto kayttaa evasteitd, joiden avulla

¢ 35-38

parannetaan kayttdjakokemusta.

Hyvaksy

ngittavaa ja kulutusta kestavaa

vi TractionPro® on

aksi jalkineissa on FlexEnergy®-

joustoelementti, joka sitoo syntyvaa liike-energiaa ja yli 95 % energiasta palautuu askellukseesi.
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Tuotekoodi

44-12107-132-25M
44-12107-132-25M
44-12107-132-25M
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44-12107-133-25M
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GTIN

6438157225351
6438157225368
6438157225375
6438157225382
6438157225389
6438157225405
6438157225412
6438157225429
6438157225436
6438157225443
6438157225450
6438157225467
6438157225474
6438157225481
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